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  Saksa 

Muistilista: Vanhustenhoitajan haastattelu  

Ota huomioon, että vinkkilista on vain suuntaa antava, ja työtehtävät ja huomioon otettavat asiat saattavat 

vaihdella huomattavasti. Vinkkiemme avulla pääset kuitenkin hyvään alkuun. 

Lisää mielenkiintoisia artikkeleita löydät verkkolehdestämme.     
 

 

Tämä muistilista sisältää hyödyllistä tietoa vanhustenhoitajan palkkaamisesta. Voit 

käyttää tätä muistilistaa apunasi haastatellessasi potentiaalista vanhustenhoitajaa. 

Ensimmäinen yhteydenotto vanhustenhoitajaan tehdään yleensä puhelimitse.      

Niin puhelimessa kuin kasvotustenkin on tärkeää panostaa ensivaikutelmaan          

ja käydä läpi työhön liittyviä perusasioita. 

 

 Puhelinhaastattelu 

 Minkälainen koulutus vanhustenhoitajalla on? Onko hänellä suosittelijoita? 

 Työkokemus vanhusten parissa. 

 Miksi hakija haluaa työskennellä vanhustenhoitajana? 

 Onko hänen mahdollista tulla mukaan esimerkiksi pidemmille matkoille? Kuinka 

kustannukset jaetaan? 

 Milloin vanhustenhoitaja on käytettävissä? 

 Kerro, mitä työtehtäviä hakijan tulisi suorittaa. Voit pyytää hakijaa esimerkiksi 

vastaamaan, miten hän toimisi tietyissä tilanteissa tai hoitaisi haastavat tehtävät. 

 

Jos hakija vaikutti tarpeisiisi sopivalta puhelimessa, on luontevaa sopia haastattelu 

kasvotusten. Kun etsit vanhustenhoitajaa lähimmäisellesi, on hänen hyvä olla läsnä 

haastattelussa, jotta henkilökemiat varmasti täsmäävät. 

 

 Erityistä 

 Tärkeintä on, että vanhustenhoitajaksi hakeva ja apua tarvitseva saavat tutustua 

toisiinsa rauhassa.  

 Käykää läpi työtehtävät. Liittyykö niihin jotakin, mikä on tärkeää ottaa huomioon? 

 Pyydä nähdäksesi hakijan työtodistukset. 

  

http://www.verkkolehti.fi.care.com/
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Vaikka hakija vaikuttaisi täysin sopivalta, kannattaa silti vielä kerran varmistaa,    

että hän sopii tehtävään: 

 

 Ennen työsopimuksen laatimista 

 Sopikaa harjoitustyöpäivästä, jotta varmistut kaiken sujuvan hyvin. 

 Kysy hakijan palkkatoivetta. 

 Keskustelkaa maksutavoista ja –ajoista. 

 Miten toimia, jos vanhustenhoitaja sairastuu? 
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